
 

お客様各位 

福島信用金庫 

理事長 樋口郁雄 

 

梁川支店の業務再開について 

 

この度の福島県沖を震源とした地震により被災された皆様に、心からお見舞

い申し上げます。 

福島信用金庫では、今回の地震による被害により、窓口業務の開始が困難で

あるため、臨時休業していました梁川支店につきまして、下記のとおり窓口業

務を再開いたしますので、お知らせいたします。 

お客様には、大変ご不便とご迷惑をおかけしましたことをお詫び申しあげま

すとともに、ご協力賜わりましたことを深く感謝申し上げます。 

 

記 

 

１．業務を再開する営業店 

  梁川支店（伊達市梁川町字中町 38番地１） 

 

２．業務再開日 

  令和３年 2月１６日（火） 

 

３．再開した業務 

  梁川支店における全窓口業務 

 

以上 

 

http://www.shinkin.co.jp/fs

hinkin/ 

ー暮しのとなりに、いつも

ふくしんー 


